

Årsredovisning

Hörservice Pontus Egerö Aktiebolag

556397-4210

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jerry Nils Nellert
2022-11-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver installation, reparation och service av hörselhjälpmedel. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under början av räkenskapsåret har bolaget fått ny ägare och ny styrelse. Tidigare styrelse finns med i verksamheten som suppleant och underkonsult. Verksamheten väntas bedrivas på ungefär liknande nivå framåt som detta innevarande räkenskapsår.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	428	840	1 500	1 560
Resultat efter finansiella poster	52	153	84	-265
Soliditet %	55	77	33	32

Nettoomsättningen har minskat med 49% då verksamheten efter ledningsbytet planerats att bedrivas på en något lägre nivå än tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	126 918	120 099
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-195 013	
- Balanseras i ny räkning			120 099	-120 099
- Årets resultat				41 073
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	52 004	41 073

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	52 004
Årets resultat	41 073
Summa	93 077

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	93 077
Summa	93 077

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	428 456	840 248
Övriga rörelseintäkter	41 916	110 135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	470 372	950 383
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-268 270	-436 141
Övriga externa kostnader	-149 964	-311 154
Personalkostnader	-210	-45 660
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-3 583
Summa rörelsekostnader	-418 444	-796 538
Rörelseresultat	51 928	153 845
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	77
Räntekostnader och liknande resultatposter	-42	-1 032
Summa finansiella poster	-42	-955
Resultat efter finansiella poster	51 886	152 890
Resultat före skatt	51 886	152 890
Skatter		
Skatt på årets resultat	-10 813	-32 791
Årets resultat	41 073	120 099

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		32 446	33 450
<i>Summa varulager m.m.</i>		32 446	33 450
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 375	41 166
Övriga fordringar		82 873	83 239
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	30 743
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		124 248	155 148
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		229 743	289 704
<i>Summa kassa och bank</i>		229 743	289 704
Summa omsättningstillgångar		386 437	478 302
SUMMA TILLGÅNGAR		386 437	478 302

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	52 004	126 918
Årets resultat	41 073	120 099
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>93 077</i>	<i>247 017</i>
Summa eget kapital	213 077	367 017
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	2 563
Leverantörsskulder	71 334	33 266
Skatteskulder	33 898	33 898
Övriga skulder	68 128	8 380
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	33 178
Summa kortfristiga skulder	173 360	111 285
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	386 437	478 302

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda 2022-04-30 2021-04-30

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-04-30 2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden	30 538	200 428
Försäljningar/utrangeringar	-30 538	-169 900
Utgående anskaffningsvärden	0	30 528
Årets avskrivningar	0	3 583

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jerry Nils Nellert

Jerry Nils Nellert

2022-09-26